H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
72 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
HJUL - CASTORS
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
73CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
ACW50NBB-1PC-PT1 ALU/PC 50 65 42x42 no 40 kg. no
ACW50NBB-20PCB-PT1 ALU/PC 50 65 42x42 yes 40 kg. no
ACW75NBB-1PC-PT2 ALU/PC 75 98 60x60 no 45 kg. yes
ACW75NBB-20PCB-PT2 ALU/PC 75 98 60x60 yes 45 kg. yes
ACW100NBB-1PC-PT2 ALU/PC 100 125 60x60 no 55 kg. no
ACW100NBB-20PCB-PT2 ALU/PC 100 125 60x60 yes 55 kg. no
ACW125NBB-1PC-PT8 ALU/PC 125 151 64x92 no 70 kg. no
ACW125NBB-20PCB-PT8 ALU/PC 125 151 64x92 yes 70 kg. no
Materiale / Material  Hjul i børstet massiv aluminium + hus i poleret krom stål
   Castor in brushed solid Aluminium + Polished Chrome Steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 - 70 kg.
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
ACW50NAY-1SC-PT1 NA/DC 50 65 42x42 no 40 kg. no
ACW50NAY-20SCSY-PT1 NA/DC 50 65 42x42 yes 40 kg. no
ACW75NAY-1SC-PT2 NA/DC 75 98 60x60 no 45 kg. yes
ACW75NAY-20SCSY-PT2 NA/DC 75 98 60x60 yes 45 kg. yes
ACW100NAY-1SC-PT2 NA/DC 100 125 60x60 no 55 kg. no
ACW100NAY-20SCSY-PT2 NA/DC 100 125 60x60 yes 55 kg. no
ACW125NAY-1SC-PT8 NA/DC 125 151 64x92 no 70 kg. no
ACW125NAY-20SCSY-PT8 NA/DC 125 151 64x92 yes 70 kg. no
Materiale / Material  Hjul i massiv natur eloxeret aluminium + hus i mat krom stål
   Castor in solid nature anodized Aluminium + Dull Chrome Steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 - 70 kg.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
74 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
RCW75TCB-1BK-PT2B BK 75 98 60x60 no 50 kg. yes
RCW75TCB-20BKT-PT2B BK 75 98 60x60 yes 50 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i tranparent akryl + hus i sort malet stål
   Castor in tranparent acrylic + black Steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 50 kg.
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CMF60BB-1PCB-PT42 PC 60 95 42x42 no 45 kg. no
CMF60BB-2PCB-PT42 PC 60 95 42x42 yes 45 kg. no
CMF75BB-1PCB-PT502 PC 75 110 50x50 no 60 kg. yes
CMF75BB-2PCB-PT502 PC 75 110 50x50 yes 60 kg. yes
CMF100BB-1PCB-PT63 PC 100 136 42x63 no 75 kg. no
CMF100BB-2PCB-PT63 PC 100 136 42x63 yes 75 kg. no
Materiale / Material  Hjul i forkromet plastik og sort nylon med sorte gummi baner.
   Castor in chrome plastic and black nylon with black rubber.
Bæreevne / Carrying cap. ca. 45 - 75 kg.
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
75CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Kontor hjul / Office castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
FMF60YSV-1SV-PT42 SV 60 82,8 42x42 no 60 kg. no
FMF60YSV-2SV-PT42 SV 60 82,8 42x42 yes 60 kg. no
FMF75YSV-1SV-PT502 SV 75 98 50x50 no 80 kg. yes
FMF75YSV-2SV-PT502 SV 75 98 50x50 yes 80 kg. yes
FMF100YSV-1SV-PT63 SV 100 129 42x63 no 80 kg. no
FMF100YSV-2SV-PT63 SV 100 129 42x63 yes 80 kg. no
Materiale / Material  Hjul i sølvfarvet og grå nylon
   Castor in silver and grey nylon
Bæreevne / Carrying cap. ca. 60 - 80 kg.
Kontor hjul / Office castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
FMF50-POSE    (4 pcs.) BK/SV 50 73 42x42 yes + no 45 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i sort og sølvfarvet nylon
   Castor in black and silver nylon
Pakning / Packing  4 stk. i en pose (2 stk. med bremse og 2 stk. uden bremse)
   4 pcs. in a poly bag (2 pcs. with brake and 2 pcs. without brake)
Bæreevne / Carrying cap. ca. 45 kg.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
76 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Design castor No. AFD75NA on page 80 + Mounting plate No. 75-20SC-PT2 on page 81. Handle No. A078SL128 on page 11.
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
77CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
SKL50MW-61BK-PT1B BK/BK 50 70 42x42 no 40 kg. yes
SKL50MW-62BKT-PT1B BK/BK 50 70 42x42 yes 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i plastik og stål
   Castor in  Plastic and steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
SKL50MW-61PC-PT1 WT/PC 50 70 42x42 no 40 kg. yes
SKL50MW-62PCT-PT1 WT/PC 50 70 42x42 yes 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i plastik og stål
   Castor in  Plastic and steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
78 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
ROV50TC-1BN-PT1N SL 50 65 42x42 no 30 kg. no
ROV50TC-20BNT-PT1N SL 50 65 42x42 yes 30 kg. no
ROV75TC-1BN-PT2N SL 75 98 60x60 no 40 kg. yes
ROV75TC-20BNT-PT2N SL 75 98 60x60 yes 40 kg. yes
ROV100TC-1BN-PT2N SL 100 125 60x60 no 45 kg. no
ROV100TC-20BNT-PT2N SL 100 125 60x60 yes 45 kg. no
Materiale / Material  Hjul i tranparent akryl + hus i børstet stål
   Castor in tranparent acrylic + Satin Nickel Steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 30 - 45 kg.
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
SKA75TC-1SC-PT2 DC 75 98 60x60 no 50 kg. yes
SKA75TC-20SC-PT2 DC 75 98 60x60 yes 50 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i tranparent gummi + hus i mat krom stål
   Castor in transparent rubber + dull chrome steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 50 kg.
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
79CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Multi hjul / Multi castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJJS50W01PL42UB PC 50 65 42x42 no 30 kg. yes
CJJS50W01PL42MB PC 50 65 42x42 yes 30 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i transparent gummi + hus i forkromet stål
   Castor in transparent rubber + polished chrome
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
Multi hjul / Multi castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Bolt Brake Carry.c. On stock
CJJS50W01M10UB  PC 50 65 M10 no 30 kg. yes
CJJS50W01M10MB PC 50 65 M10 yes 30 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i transparent gummi + hus i forkromet stål
   Castor in transparent rubber + polished chrome
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
80 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Carry.c. On stock
SKA50TC  Trans. 50 65 40 kg. yes
SKA75TC  Trans. 75 98 50 kg. yes
SKA100TC  Trans. 100 125 60 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i tranparent akryl
   Castor in tranparent acrylic
Bæreevne / Carrying cap. ca. 35 - 60 kg.
Tilbehør / Accessories Se på næste side / Look at the next page
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Carry.c. On stock
WFD50PB  Oak 50 65 30 kg. yes
WFD75PB  Oak 75 98 35 kg. yes
WFD100PB  Oak 100 125 50 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i massiv hvid lakeret egetræ
   Castor in solid white oak
Bæreevne / Carrying cap. ca. 30 - 50 kg.
Tilbehør / Accessories Se på næste side / Look at the next page
Design hjul / Design castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Carry.c. On stock
AFD50NA  NA 50 65 40 kg. yes
AFD75NA  NA 75 98 45 kg. yes
AFD100NA  NA 100 125 50 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i natur eloxeret aluminium
   Castor in nature anodized aluminium
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 - 50 kg.
Tilbehør / Accessories Se på næste side / Look at the next page
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
81CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Monteringsplader til Design hjul / Mounting plates for Design castors
Photo No.  Ø50 mm.  Ø75 mm.  Ø100 mm. Bolt/ M.plate Brake
1)  50-1SC-PT1  75-1SC-PT2 100-1SC-PT2 60x60  no
2)  50-20SC-PT1  75-20SC-PT2 100-20SC-PT2 60x60  yes
3)  50-1SC-H10 75-1SC-H10 100-1SC-H10 for M10 bolt no
4)  50-20SC-H10 75-20SC-H10 100-20SC-H10 for M10 bolt yes
Materiale / Material  Mat krom stål
   Dull Chrome steel
5) Bolt for 3) + 4)
H1030N M10x30 mm.
H1040N M10x40 mm.
H1050N M10x50 mm.
  1)                2)        3)             4)                      5)
Design castor No. AFD75NA on page 80 + Mounting plate No. 75-20SC-PT2 on page 81. Handle No. A078SL128 on page 11.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
82 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL2-75UB  grey 75 100 64x75 no 40 kg. yes
CJXL2-75MB  grey 75 100 64x75 yes 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i grå plast & gummi + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in grey plastic & rubber + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL2-100UB  grey 100 125 64x75 no 55 kg. yes
CJXL2-100MB  grey 100 125 64x75 yes 55 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i grå plast & gummi + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in grey plastic & rubber + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 55 kg.
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
83CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL2-125UB  grey 125 168 75x93 no 70 kg. yes
CJXL2-125MB  grey 125 168 75x93 yes 70 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i grå plast & gummi + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in grey plastic & rubber + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 70 kg.
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL2-125FP  grey 125 168 80x99 no 70 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i grå plast & gummi + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in grey plastic & rubber + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 70 kg.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
84 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Kontor hjul / Office castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL5-40UB  BK 40 84 38x38 no 40 kg. yes
CJXL5-40MB  BK 40 84 38x38 yes 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i sort nylon
   Castor in black nylon
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL1-50FP  grey 50 65,6 41x60 no 35 kg. yes
CJXL1-75FP  grey 75 90 47x71 no 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i sort plast + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in black plastic + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 35 - 40 kg.
40 mm. 40 mm.
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
85CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL3-50UB  BK 50 64 50x50 no 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i sort plast + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in black plastic + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL4-50MB  BK 50 64 50x50 yes 40 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i sort plast + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in black plastic + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 40 kg.
20 mm. 50 mm.
20 mm. 50 mm.
H
JU
L
- C
A
S
TO
R
S
86 CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Puf rulle / Push roller
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL9-13UB  BK 13.3 14 26x40 no 15 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i sort nylon + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in black nylon + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 15 kg.
Puf rulle / Push roller
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL8-25UB  WT 25,3 33 18,5x37 no 20 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i hvid nylon + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in white nylon + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 20 kg.
H
JU
L - C
A
S
TO
R
S
87CHR. JØRGENSEN A/S MØBELBESLAG      Hejrevang 4      DK-3450 Allerød       Denmark      Tlf +45 48177411       Fax +45 48177422       mail@cj1.dk       www.cj1.dk
Puf rulle / Push roller
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL6-40UB  WT 38,6 50 25,5x46 no 25 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i hvid nylon + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in white nylon + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 25 kg.
Transport hjul / Transport castor
Item No.    Finish Ø Diam. Total H Mount.pl Brake Carry.c. On stock
CJXL7-40UB  WT 38 56,5 39x39 no 25 kg. yes
Materiale / Material  Hjul i hvid nylon + hus i elgalvaniseret stål
   Castor in white nylon + zinc plated steel
Bæreevne / Carrying cap. ca. 25 kg.